PAGE

ДОГОВОР №___________ -КД
на оказание возмездных услуг (работ) по содержанию и текущему ремонту

внутриквартирного оборудования, не относящегося к общему имуществу в

многоквартирном доме.
г.Москва

                                                                                          «____»____________2021г.

Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района Лефортово» (ГБУ «Жилищник района Лефортово»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Начальника отдела по работе с физическими и юридическими лицами Узелковой Анастасии Олеговны, действующего на основании Приказа № 4 от 19.01.2021г. и доверенности № 08-01/21 от 19.01.2021г с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________________________
(ФИО Заказчика)

Паспорт: серия ____________№ ________________, выдан ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________,

(дата выдачи, код подразделения)

Именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

       1.1.      Исполнитель обязуется выполнить (оказать) по заданию Заказчика следующие виды работ (услуг):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       1.2.      Заказчик обязуется принять оказанные услуги либо результат выполненных работ и оплатить их, в размере, установленном п.4.1. настоящего Договора.

       1.3.      Адрес оказание услуг (выполнение работ), __________________________________________________________

2. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

       2.1.   Настоящий договор действует в течение 20 (Двадцати) календарных дней с момента его заключения (подписания Сторонами). Окончание срока действия настоящего договора влечет прекращение обязательств Сторон по договору.
      2.2. Срок оказания услуг (выполнения работ) составляет не более 10 рабочих дней с момента предоставления Исполнителю подтверждения факта оплаты стоимости работ (услуг).

       2.3.  Факт оплаты, стоимости  работ (услуг) по настоящему Договору подтверждается наличием платежного документа с отметкой банка  о перечислении денежных средств, копия которого предоставляется  Исполнителю.

      2.4. Точное время фактического оказания услуг (выполнения работ) Сторонами согласовывается дополнительно по телефону, указанному в разделе 7 настоящего Договора, не позднее, чем за 1 (один) рабочий день.

      2.5. По факту выполнения работ (оказания услуг) Сторонами оформляется и подписывается Акт выполненных работ (Акт оказанных услуг).

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

      3.1. Исполнитель обязуется:

       3.1.1. Выполнить услуги (работы) надлежащим образом и в срок согласно условиям настоящего Договора, но не ранее оплаты Заказчиком и цены Договора;

      3.1.2. При возникновении необходимости дополнительного осуществления услуг (работ), не предусмотренных Договором, согласовать вопрос об их оказании с Заказчиком;

      3.1.3. Исполнять полученные в ходе работ указания Заказчика, если такие указания не противоречат условиям настоящего Договора и не представляют собой вмешательство в оперативно-хозяйственную деятельность Исполнителя.

      3.2. Исполнитель вправе:

       3.2.1. Требовать принятия и оплаты результатов услуг (работ), выполненных в соответствии с условиями настоящего Договора.

      3.2.2. Привлекать для выполнения работ (услуг) третьих лиц.

      3.2.3. Отказаться от оказания работ (оказание услуг) в случае неоплаты цены договора в срок, установленный пунктом 3.3.1. Договора.

      3.3.  Заказчик обязуется:

       3.3.1. Произвести оплату по настоящему Договору в течение 3-х рабочих дней с момента заключения настоящего Договора.

       3.3.2. Обеспечить доступ работников Исполнителя в помещения (на земельный участок) в целях оказания услуг (выполнение работ);

      3.3.3. Своевременно извещать Исполнителя о выявленных недостатках и составлять совместно с его представителями акты о нарушении условий договора;

       3.3.4. Принять результат работ, выполненных Исполнителем в соответствии с условиями настоящего Договора.

      3.4.  Заказчик вправе:

      3.4.1. Требовать оказания услуг (проведения работ) надлежащим образом и в срок, указанный в настоящем договоре;

      3.4.2. Осуществлять контроль в ходе оказания услуг (проведение работ) за соблюдением сроков и качества, не вмешиваясь при этом в оперативно - хозяйственную деятельность Исполнителя.

      3.4.3. Отказаться от выполнения работ (оказание услуг) по настоящему договору известив об этом Исполнителя письменно за 1 (один) календарный день, при этом уплаченная цена договора возврату не подлежит.
4.ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ РАСЧЕТОВ

       4.1. Цена настоящего Договора составляет: _______________ руб. ________ коп.

(___________________________________________________________________________________) рублей _______ копеек,

в том числе НДС 20%

      4.2. В цену договора не включена стоимость расходных материалов, запасных частей и т.п.

       4.3. Заказчик осуществляет оплату работ (услуг) в рублях Российской Федерации в безналичной форме посредством перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в разделе 7 настоящего Договора.
       4.4. Цена Договора рассчитана исходя из стоимости работ (услуг), в соответствии со СБОРНИКОМ РАСЦЕНОК ГБУ «Жилищник района Лефортово»  НА РАБОТЫ ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ НУТРИКВАРТИРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ, НЕ ОТНОСЯЩЕГОСЯ К ОБЩЕМУ ИМУЩЕСТВУ В МНОГОКВАРИРНОМ ДОМЕ.
5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

       5.1.  В случаях, когда оказана услуга (выполнена работа) Исполнителем с отступлениями от настоящего договора, ухудшившими результат работы, или с иными недостатками, которые делают его непригодными для предусмотренного в договоре использования, Заказчик вправе по своему выбору потребовать от Исполнителя:
- безвозмездного устранения недостатков в разумный срок;

- соразмерного уменьшения установленной за услугу (работу) цены;

       5.2. Исполнитель вправе вместо устранения недостатков, за которые он отвечает, безвозмездно оказать услугу (выполнить работу) заново с возмещением Заказчику причиненных просрочкой исполнения убытков.

      5.3. В случае просрочки приемки результата услуги (работы) без уважительных причин Заказчик возмещает Исполнителю убытки, возникшие в результате просрочки.
      5.4. Гарантийный срок на все выполняемые работы составляет 12 (Двенадцать) месяцев.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
      6.1. Во всем ином, не урегулированном в настоящем договоре, стороны должны руководствоваться нормами действующего гражданского законодательства РФ.
      6.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:
__________________________________________
(ФИО)

Паспорт: серия __________№ ________________
Выдан:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Код подразделения: _________________________
тел. Для согласования точного времени:

____________________________________________________________________________________
Адрес:_________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________/___________________
	                                                       Исполнитель:
                        Государственное бюджетное учреждение

                        Города Москвы «Жилищник района Лефортово»
                        (ГБУ «Жилищник района Лефортово»)

                        111024, г. Москва, ул.2-я Кабельная, д.4
                        ИНН/КПП: 7722329372/772201001
                        ОГРН: 1157746494730
                        ОКТМО 45388000
                        ГБУ «Жилищник района Лефортово»
                        л/с 2697142000
                        Р/с: 03224643450000007300
                        БИК: 004525988
                        Тел./факс: 8-495-348-91-07

                        Начальник отдела по работе с физическими и
                        и юридическими лицами на основании Приказа № 4

                        от 19.01.2021г. и доверенности № 08-01/21 от 19.01.2021г
                         _________________________________/А.О.Узелкова/

                                                      М.П.

Приложение №1

Акт о приемке выполненных работ № ___

от «____» _________________ 20__ г.
Исполнитель _________________________________________________________________________________

Заказчик  ____________________________________________________________________________________

	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	                                                                                                                Всего (с учетом НДС):

	                                                                                                                                             Итого:

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

Исполнитель: ______________________
Заказчик: ___________________________

Управляющая организация:                            Паспорт серия               №

ГБУ «Жилищник р-на Лефортово»                Выдан  _____________________________

Начальник отдела по работе с физическими и

юридическими лицами на основании Приказа № 4

 от 19.01.2021г. и доверенности № 08-01/21

 от 19.01.2021г

_____________________/А.О.Узелкова/       ___________________________(подпись)

М.П.